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                                                                                                                             11/17-18 

Attivitajiet f’Diċembru  http://sns.wardija.skola.edu.mt/?page_id=4485         

01/12/2017 Il-Ġimgħa 
 

 
04/12/2017 It-Tnejn Attivitajiet tal-Istrina  

 
05/12/2017 It-Tlieta   

 
06/12/2017 L-Erbgħa   

 
07/12/2017 Il-Ħamis 

Laqgħa informattiva għall-ġenituri @ 9.30am – “Il-Kummissjoni 
għall-Persuni b’Diżabilità” – is-Sur Oliver Scicluna 

 
08/12/2017 Il-Ġimgħa Festa Pubblika 

 
11/12/2017 It-Tnejn  

 
12/12/2017 It-Tlieta  

 
13/12/2017 L-Erbgħa Festa Pubblika 

 
14/12/2017 Il-Ħamis  

 
15/12/2017 Il-Ġimgħa Ċelebrazzjoni tal-Milied – 10.15am – Il-ġenituri huma mistiedna 

 
18/12/2017 It-Tnejn Pony Therapy 

 
19/12/2017 It-Tlieta Pasta Day 

 
20/12/2017 

L-Erbgħa 
 

Quddiesa @ 9.30am 
 

21/12/2017 Il-Ħamis  
Festin tal-Milied (studenti) 

Kunsill skolastiku @ 9.30am 
  

22/12/2017 Il-Ġimgħa   Festin tal-Milied (staff) –  l-aħħar ġurnata tal-ewwel term 

 
08/1/2018 It-Tnejn L-ewwel ġurnata tat-tieni term  
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                                                      11/17-18  

Calendar of events : December 

http://sns.wardija.skola.edu.mt/?page_id=4485                                 

01/12/2017 Friday   

 
04/12/2017 Monday Strina  Activities 

 
05/12/2017 Tuesday   

 
06/12/2017 Wednesday   

 
07/12/2017 Thursday Informative Session for parents @ 9.30am   

 
08/12/2017 Friday Public Holiday 

 
11/12/2017 Monday  

 
12/12/2017 Tuesday  

 
13/12/2017 Wednesday Public Holiday 

 
14/12/2017 Thursday  

 
15/12/2017 Friday Christmas Celebration  @ 10.15am – parents are welcome 

 
18/12/2017 Monday Pony Therapy 

 
19/12/2017 Tuesday Pasta Day 

 

20/12/2017 Wednesday 
 

Mass @ 9.30 am 
  

21/12/2017 Thursday 
Christmas party (students) 
School Council  @ 9.30am 

 

22/12/2017 Friday 
 

Staff Christmas Party  -  last day of first term 
 

 
 

8/01/2018 Monday First day of second term 
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